

# Dev Bhoomi Group of Institutions, Saharanpur

7km Milestone, Beri Jamapur, Dabki Road, Via Civil Hospital,  
Saharanpur, Uttar Pradesh-247001

---

All the Pharmacy students are informed to register on PCI via following

link:

<https://digipharmed.pci.gov.in/#/digipharmed>

## Note:

1. Fresh Students will register and fill all the required data with valid mobile number and email id
2. Already registered students will login again by clicking on forget the password to fill the required details and complete the profile.
3. After completion of profile on PCI website, students shall submit the Print copy of PCI ID slip to Mr.Adesh Dhiman sir at infocell.
4. All the compliance must be fulfilled within 7 days of notice else student shall be responsible for any consequences by PCI.

सभी फार्मसी छात्रों को निम्नलिखित के माध्यम से पीसीआई पर पंजीकरण करने के लिए सूचित किया जाता है

<https://digipharmed.pci.gov.in/#/digipharmed>

## टिप्पणी:

1. नए छात्र पंजीकरण करेंगे और वैध मोबाइल नंबर और ईमेल आईडी के साथ सभी आवश्यक डेटा भरेंगे
2. पहले से पंजीकृत छात्र आवश्यक विवरण भरने और प्रोफाइल को पूरा करने के लिए पासवर्ड भूल जाएं पर क्लिक करके फिर से लॉगिन करेंगे।
3. पीसीआई वेबसाइट पर प्रोफाइल पूरा होने के बाद, छात्रों को पीसीआई आईडी स्लिप की प्रिंट कॉपी इन्फोसेल में श्री आदेश धीमान सर को जमा करनी होगी।
4. सभी अनुपालन नोटिस के 7 दिनों के भीतर पूरा किया जाना चाहिए अन्यथा पीसीआई द्वारा किसी भी परिणाम के लिए छात्र जिम्मेदार होगा।